

جبهه پایداری:

در امر عدالت هنوز با نقطه آرمانی فاصله بسیاری داریم

جبهه پایداری انقلاب اسلامی به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بیانیه‌ای صادر کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، متن این بیانیه به شرح زیر است:

«دهه مبارک فجر و ۲۲ بهمن ماه یادآور نعمت‌ها و یاری‌رسانی‌های لایحتساب الهی به پاداش پایداری و پایمردی امتی وفادار و فداکار است که در مسیر تحقق حق، گوش به فرمان رهبری الهی و هوشیار یعنی حضرت امام خمینی(ره) داد تا به یک روند قهقرا و انحطاط تاریخی پایان بخشد و کشوری که در دوران منحوس ستمشاهی تحقیر شده و عقب مانده بود، در مسیر کمال و پیشرفت سریع قرار گیرد.

انقلاب اسلامی تجربه‌ای بدیع برای ملت ایران بود که در آن جوانان میدان‌دار اصلی حوادث شدند و همین تجربه، روحیه و باور «ما می‌توانیم» را به همگان منتقل کرد تا جایی که پیشرفت‌های امروز ایران اسلامی در عرصه‌های مختلف، موجب شده که دشمنان قسم خورده این آب و خاک با انواع دسایس و فتنه‌ها لحظه‌ای از تلاش برای توقف ملت ایران دریغ نکنند.

انقلاب اسلامی به اتکای پشتیبانی و ایستادگی مردم در بزنگاه‌های مهم، به پدیده‌ای زنده، با اراده و در حال رشد تبدیل شده است که با کنار زدن دوقطبی‌های رایج جهان، همواره به عنوان الگویی بی‌بدیل در حکمرانی برای ملت‌هایی که سال‌ها تحت نظام سلطه تحقیر شده‌اند مورد توجه قرار گرفته است.

مردم‌سالاری دینی به عنوان الگویی در حکمرانی کشور موجب شده که از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، جمهوری اسلامی با تکیه بر آراء و خواست مردم به اقتدار و پیشرفت‌های بزرگی دست یابد و شعار متعالی استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی که در بردارنده عدم وابستگی به نظام سلطه و تحقق مردم‌سالاری دینی است را به عنوان شعار و آرمانی تعالی‌بخش در دست بگیرد.

انقلاب اسلامی در مسیر پیشرفت خود نگاه به گذشته، رصد و حل مسائل کنونی، جهت نیل به آینده‌ای پرامید را همواره مد نظر داشته است و از همین رو باید دغدغه‌مندان و دلسوزان انقلاب اسلامی، با نگاه واقع‌بینانه در عین آرمان‌گرایی جهت برطرف کردن مشکلات پا به میدان بگذارند. به عنوان مثال، مسئله عدالت که همواره به عنوان یکی از دغدغه‌های امام خمینی(ره) و رهبری معظم انقلاب (مدظله‌العالی) بوده هنوز به عنوان موضوعی بسیار پر اهمیت باقی مانده است و با اینکه اقدامات موثر و کم نظیری صورت گرفته اما هنوز با نقطه آرمانی فاصله بسیاری داریم.

جبهه پایداری انقلاب اسلامی، در چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی از عموم ملت شریف و شهیدپرور ایران اسلامی دعوت می‌نماید تا با حضور در راهپیمایی بزرگ سالروز پیروزی انقلاب در ۲۲ بهمن‌ماه یاد و خاطر شهیدان انقلاب اسلامی را گرامی داشته و به یاری خداوند موجبات وحدت، تعالی همه جانبه، ارتقای امنیت، استقلال و آرامش هر چه بیشتر ایران اسلامی فراهم گردد.»